UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CHƯƠNG: 505

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BQL-VP Đồng Tháp, ngày       tháng 10 năm 2025

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH
QUÝ III NĂM 2025

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng
6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn
vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Đồng Tháp công khai tình hình thực hiện dự
toán thu, chi ngân sách Quý III/2025 như sau:

Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Dự toán năm Ước thực hiên
Quý III

Ước thực
hiện/dự toán
năm (tỷ lệ%)

Ước thực
hiện Quý III
năm nay so
với cùng kỳ
năm trước
(tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí 31.000.000 0 0 0

1.1 Lệ phí 1.000.000 0 0 0

1.2 Phí 30.000.000 0 0 0

2 Chi từ nguồn thu
phí được để lại 15.000.000 0 0 0

2.1 Chi quản lý hành
chính 15.000.000 0 0 0

a Kinh phí thực hiện
chế độ tự chủ 15.000.000 0 0 0

2

STT Nội dung Dự toán năm Ước thực hiên
Quý III

Ước thực
hiện/dự toán
năm (tỷ lệ%)

Ước thực
hiện Quý III
năm nay so
với cùng kỳ
năm trước
(tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

b
Kinh phí không
thực hiện chế độ tự
chủ

0 0 0 0

3
Số phí, lệ phí nộp
ngân sách nhà
nước

16.000.000 0 0 0

1 Lệ phí 1.000.000 0 0 0

2 Phí 15.000.000 0 0 0

II Nguồn ngân sách
nhà nước 30.134.723.366 7.889.388.318 26,18 328,41

1 Chi quản lý hành
chính 24.041.703.366 7.717.625.420 32,10 323,57

1.1 Kinh phí thực hiện
chế độ tự chủ 9.795.118.150 1.123.839.847 11,47 51,10

1.2
Kinh phí không
thực hiện chế độ tự
chủ

14.246.585.216 6.593.785.573 46,28 3.545,05

2
Chi sự nghiệp
giáo dục và đào
tạo

102.000.000 15.000.000 14,71 150

2.1 Kinh phí nhiệm vụ
thường xuyên 0 0 0 0

2.2
Kinh phí nhiệm vụ
không thường
xuyên

102.000.000 15.000.000 14,71 150

3 Chi sự nghiệp
kinh tế 5.939.870.000 156.762.898 2,64 0

3.1 Kinh phí nhiệm vụ
thường xuyên 0 0 0 0

3

STT Nội dung Dự toán năm Ước thực hiên
Quý III

Ước thực
hiện/dự toán
năm (tỷ lệ%)

Ước thực
hiện Quý III
năm nay so
với cùng kỳ
năm trước
(tỷ lệ %)

1 2 3 4 5 6

3.2
Kinh phí nhiệm vụ
không thường
xuyên

5.939.870.000 156.762.898 2,64 0

4
Chi sự nghiệp
bảo vệ môi
trường

51.150.000 0 0 0

4.1 Kinh phí nhiệm vụ
thường xuyên 0 0 0 0

4.2
Kinh phí nhiệm vụ
không thường
xuyên

51.150.000 0 0 0

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- TB, các PTB;
- Các phòng;
- Mục Công khai Ngân sách;
- Lưu: VT, VP.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

   Lê Hiếu Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T16:43:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lế Hiếu Nghĩa<lehieunghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T17:06:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T17:06:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-07T17:06:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!